ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»  июля  2021 года						                   № 715

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
 от 05.03.2012 № 474 «О создании муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное учреждение администрации города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери и постановлением Администрации города Твери от 30.11.2010 № 2573 «О муниципальных учреждениях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 05.03.2012 № 474 «О создании муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное учреждение администрации города Твери» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Утвердить штатную численность Учреждения в количестве 132 единицы (приложение № 1 к настоящему постановлению).».
1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Департаменту финансов администрации города Твери подготовить предложения по уточнению бюджета города Твери на 2021 год в части перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных на финансирование деятельности муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное учреждение администрации города Твери».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы внутренней и кадровой политики.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 15.08.2021.

  Глава города Твери 			                                        	         А.В. Огоньков

Приложение
к постановлению Администрации
города Твери
[bookmark: _GoBack]от «26» июля 2021  № 715

«Приложение № 1
к постановлению Администрации
города Твери
от 5 марта 2012 года  № 474

[bookmark: P44]ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
муниципального казенного учреждения
«Хозяйственно-эксплуатационное учреждение администрации
города Твери»

	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Директор
	1

	Заместитель директора
	1

	Ведущий специалист в сфере закупок
	1

	Главный механик
	1

	Главный бухгалтер
	1

	Бухгалтер
	1

	Специалист по охране труда
	1

	Ведущий специалист по кадрам
	1

	Медицинская сестра
	1

	Механик
	1

	Водитель автомобиля
	44

	Диспетчер
	1

	Сторож (вахтер)
	5

	Администратор
	7

	Старший техник
	3

	Уборщик служебных помещений
	50

	Машинист моечных машин
	1

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	7

	Гардеробщик
	2

	Дворник
	2

	Итого
	132

                                                                                                                                           ».

Директор МКУ «Хозяйственно-эксплуатационное
учреждение администрации города Твери»                                        В.А. Дмитриев